教私第2050号
令和元年７月24日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

令和元年度がん教育研修会の開催について（通知）

標記について、文部科学省初等中等教育局長から案内がありましたのでお知らせします。
　 つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、下記により参加申込をお願いします。
　 また、本通知については、大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）に、掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
　【大阪府ホームページアドレス（通知、お知らせ等）】

　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記

１　参加申込　　がん教育研修会参加申込フォーム（https://pf.mext.go.jp/admission/7281-2-2.html）
１　参加申込　　よりお申込みください。
２　提出期限　　令和元年８月29日（木）

３　問合せ先　　文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課がん教育推進係
　　　　　　　　　　TEL：０３－５２５３－４１１１（内線２９１８）
　　　　　　　　　　メールアドレス：kenshoku@mext.go.jp
【お問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）

幼稚園振興グループ  中川  （06-6210-9273 内線4815）

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）